
TRAUMA SIMULATOR

Exonicus Trauma Simulator ir virtuālās realitātes
neatliekamās medicīnas treniņu simulators, kas
palīdz uztrenēt kritiskās dzivības glābšanas
lēmuma pieņemšanas prasmes drošā vidē.

Uzņēmums

Exonicus
Tālrunis: +37126634630
E-pasts: janis.kondrats@exonicus.com
WWW: http://www.exonicus.com/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Traumas simulators ir sarežģīts medicīnisko lēmumu treneris, kuru var novietot bezgalīgā vidē un iekšēji
pielāgot vairākiem pacientiem. Lietotājam tiek parādīts nestabils traumas pacients ar nejaušu traumu.
Fizioloģijas motora iestatījumi tiek izvēlēti tā, lai pacienta nāve notiktu 2–2,5 minūtēs, ja spēlētājs
nekonstatē ievainojumu un veic atbilstošu iejaukšanos. Lietotājam ir jāuztur pacients dzīvs vismaz 5
minūtes. Tas ir mūsu galvenais galapunkts lietotājam. Papildu faktori, piemēram, roku mazgāšana, pilnīga
novērtēšana, tiek izsekoti / vērtēti, taču tie neietekmē tūlītēju pacienta izdzīvošanu. Pieejamas un izsekotas
arī simts trīsdesmit standarta traumu aprūpes darbību.

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://cluster.lv/lv/catalogue/trauma-simulator_81/

	TRAUMA SIMULATOR
	Exonicus Trauma Simulator ir virtuālās realitātes neatliekamās medicīnas treniņu simulators, kas palīdz uztrenēt kritiskās dzivības glābšanas lēmuma pieņemšanas prasmes drošā vidē.
	Uzņēmums


